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Fond investuje do podskupiny Indexu MSCI World s najnižšou volatilitou.Fond poskytuje dobrý rastový 

potenciál s veľkou odolnosťou voči poklesom = „Minimum Volatility“. Pojem „minimum volatility“ znamená, 

že podielový fond sa priamo zameriava na minimálne kolísanie výnosovej miery.  

Graf nižšie zobrazuje výkonnosť fondu.
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Referenčná mena 
triedy

USD

Benchmark 
fondu

MSCI World Minimum
Volatility Index

Hodnota majetku 
(mld. USD)

2,546

Investičný
štýl

Počet pozícií 
v portfóliu

Akcie275

Fond

Benchmark

2,87%

2,54%

3,31%

3,25%

7,06%

7,08%

5,21%

5,18%

7,39%

7,94%

Ročná výkonnost fondu v % (p.a.) 1  ROK 3  ROKY 10 ROKOV5 ROKOV OD VZNIKU
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1,70%

1,60%

1,42%

1,39%

1,37%

1,33%

1,31%

1,30%

1,25%

1,24%

13,91%

10 Najväčších spoločností Váha v portfóliu v %

Zloženie portfólia podľa krajinyZloženia portfólia podľa odvetvia

USA
Japonsko
Švajčiarsko
Kanada 
Hong Kong
Francúzsko 
Nemecko 
Španielsko 
Singapur
Holandsko
Ostatné krajiny

64,28%
10,88%

7,67%
4,50%
2,23%
1,45%
1,77%
1,33%
1,23%
0,93%
4,23%

Zdravotníctvo
Informačné technológie 
Nevyhnutný spotrebný tovar 
Komunikačné služby 
Financie
Priemysel 
Verejné služby
Doplnkový spotrebný tovar 
Materiály
Energie
Nehnuteľnosti 
Ostatné

18,69%
16,14%
11,68%
11,63%
11,58%
11,27%

7,41%
5,69%
3,36%
1,53%
0,52% 
0,49%


